
Vergleichsmatch Ostschweiz – Zürich -

Solothurn - beide Basel

Kleinkaliber 50m

Dreistellungsmatch Elite 3x40

Dreistellungsmatch Junioren 3x20 mit Final

Trimbach, 06. Juni 2021

Matchchef OSPSV Bruno Wyss

Matchchef SOSV G50m/G10m Fritz Ryser

Matchchef SVBB G50m/G10m Thomas Kohler

Matchchef ZHSV G50m interim. Christian Wismer

Nachwuchschef ZHSV G50m/G10m Thomas Gubser



 Vergleichsmatch Ostschweiz - Zürich - beide Basel - Solothurn

Trimbach, 06. Juni 2021

Dreistellungsmatch Elite
VB Jg. Kniend Liegend Stehend Total

1 Frei Janine SOSV 99 96 97 96 97 386 100 96 99 97 392 93 93 97 95 378 1156

2 Köppel Michael OSPSV 96 96 95 97 94 382 98 99 99 98 394 94 95 91 97 377 1153

3 Zellweger Simon SOSV 99 96 95 95 96 382 99 98 97 98 392 94 95 95 92 376 1150

4 Jeger Sina SOSV 94 93 98 98 97 386 99 97 93 100 389 92 89 95 92 368 1143

5 Martz Stephan ZHSV 84 95 97 93 93 378 97 97 99 98 391 96 93 92 91 372 1141

6 Hug Thomas ZHSV 81 95 94 91 93 373 97 98 99 97 391 86 97 92 93 368 1132

7 Shaijinbat Erdembileg ZHSV 59 97 94 94 94 379 99 95 94 100 388 90 94 86 95 365 1132

8 Kaiser Martina OSPSV 96 92 95 96 93 376 98 98 97 97 390 89 96 90 90 365 1131

9 Blum Jasmin SOSV 00 90 89 95 94 368 94 95 95 99 383 93 96 95 92 376 1127

10 Bieli Reto SVBB 60 87 91 96 100 374 97 97 97 98 389 84 90 93 87 354 1117

11 Kohler Thomas SVBB 67 93 95 96 94 378 95 99 99 100 393 80 84 87 84 335 1106

12 Haefeli Michael SOSV 96 90 85 94 92 361 96 95 96 97 384 89 91 89 89 358 1103

13 Itin Roger SVBB 68 91 93 91 96 371 100 93 96 96 385 85 85 87 79 336 1092

14 Späti Bettina SOSV 97 95 88 86 93 362 96 95 95 94 380 81 90 88 86 345 1087

15 Hünenberger Frédy SVBB 60 85 89 93 89 356 97 97 99 99 392 82 77 85 89 333 1081

16 Späti Tamara SOSV 99 86 93 82 87 348 95 93 95 96 379 85 85 76 82 328 1055

17 Rickenbach Roger SVBB 68 93 95 91 90 369 97 96 98 95 386 80 66 78 74 298 1053
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 Vergleichsmatch Ostschweiz - Zürich - beide Basel - Solothurn
Trimbach, 06. Juni 2021

Dreistellungsmatch
Junioren

Name VB Jg. Kniend Liegend Stehend Total Final

1 Jäggi Emely SOSV 08 97 96 193 94 95 189 92 95 187 569 439.2

2 Gyger Gina SOSV 04 96 94 190 98 100 198 92 93 185 573 439.2

3 Hafner Jaqueline SOSV 02 95 91 186 94 97 191 94 90 184 561 424.4

4 Jäggi Vivien SOSV 06 95 90 185 93 96 189 92 90 182 556 406.1

5 Rüegg Julian SOSV 04 95 91 186 95 93 188 83 86 169 543 392.4

6 Schreier Anna SOSV 04 93 95 188 93 96 189 81 87 168 545 377.3

7 Rüegg Alina ZHSV 01 90 93 183 98 93 191 80 92 172 546 364.3

8 Steiner Laura SVBB 04 94 94 188 92 97 189 89 78 167 544 354.1

9 Degen Michelle SVBB 05 95 89 184 98 94 192 76 91 167 543

10 Gutzmer Maya ZHSV 02 87 91 178 92 93 185 85 91 176 539

11 Hager Franziska ZHSV 02 90 87 177 89 89 178 88 84 172 527

12 Gyger Emely SOSV 07 83 87 170 90 91 181 76 89 165 516

13 Schnell Florian SVBB 05 82 84 166 89 93 182 77 75 152 500

14 Serravalle Luca ZHSV 03 84 73 157 90 87 177 76 81 157 491

 Dreistellung Junioren 3 / 6



Trimbach, 06. Juni 2021

Final Dreistellung Junioren
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Kniend Liegend Stehend

Name Jg.

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

200s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

150s

1x5 

250s

1x5 

250s

41.   

50s

42.   

50s

43.   

50s 44.  50s

45.   

50s Total Final shoot-off

H Jäggi Emely SOSV 48.7 50.5 46.9 51.5 48.5 50.9 46.2 48.6 9.8 9.1 9.2 9.9 9.4 439.2 10.5

D Gyger Gina SOSV 50.3 49.7 49.3 48.6 49.2 49.5 45.5 49.0 10.0 10.5 10.2 10.4 7.0 439.2 9.2

B Hafner Jaqueline SOSV 45.4 45.1 49.3 50.8 50.8 50.3 48.5 45.9 9.6 8.7 9.8 10.2 424.4

F Jäggi Vivien SOSV 46.2 45.9 47.1 50.2 46.7 51.3 46.6 45.5 8.8 10.1 7.7 406.1

C Rüegg Julian SOSV 46.7 49.7 48.9 48.3 45.7 48.2 42.9 45.2 8.4 6.4 390.4

E Schreier Anna SOSV 47.4 43.7 47.9 48.0 48.6 51.2 40.6 44.5 5.4 377.3

G Rüegg Alina ZHSV 47.9 44.6 45.0 45.1 45.2 49.5 41.6 45.4 364.3

A Steiner Laura SVBB 46.2 47.6 46.6 45.4 44.2 46.3 41.3 36.5 354.1



 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich

Trimbach, 06. Juni 2021

Gruppen Dreistellung Elite
1 Solothurn 1 Kniend Liegend Stehend

Frei Janine 386 392 378 1156

Jeger Sina 386 389 368 1143

Zellweger Simon 382 392 376 1150 3449

2 Zürich 1 Kniend Liegend Stehend

Hug Thomas 373 391 368 1132

Martz Stephan 378 391 372 1141

Shaijinbat Erdembileg 379 388 365 1132 3405

3 beide Basel 1 Kniend Liegend Stehend

Bieli Reto 374 389 354 1117

Itin Roger 371 385 336 1092

Kohler Thomas 378 393 335 1106 3315

4 Solothurn 2 Kniend Liegend Stehend

Blum Jasmin 368 383 376 1127

Haefeli Mihael 361 384 358 1103

Späti Tamara 348 379 328 1055 3285

5 BA 2 / SO Kniend Liegend Stehend

Rickenbach Roger 369 386 298 1053

Hünenberger Frédy 356 392 333 1081

Späti Bettina 362 380 345 1087 3221

6 Ostschweiz 1 Kniend Liegend Stehend

Kaiser Martina 376 390 365 1131

Köppel Michael 382 394 377 1153

0 2284
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich

Trimbach, 06. Juni 2021

Gruppen Dreistellung Junioren
1 Solothurn 1 Kniend Liegend Stehend

Gyger Gina 190 198 185 573

Hafner Jaqueline 186 191 184 561

Jäggi Vivien 185 189 182 556 1690

2 Solothurn 2 Kniend Liegend Stehend

Gyger Emely 170 181 165 516

Jäggi Emely 193 189 187 569

Rüegg Julian 186 188 169 543 1628

3 Zürich 1 Kniend Liegend Stehend

Gutzmer Maya 178 185 176 539

Rüegg Alina 183 191 172 546

Hager Franziska 177 178 172 527 1612

4 Basel 1 Kniend Liegend Stehend

Steiner Laura 188 189 167 544

Schnell Florian 166 182 152 500

Degen Michelle 184 192 167 543 1587
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